
               F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L .  7 3 1  5 8 8  0 3 9  
 E - M A I L :  J A N . K O N I G @ L K F S . C Z  

D I S C I P L I N Á R N Í  K O M I S E  ( D K )   
1 2 .  č e r v n a  2 0 1 7  

 

Zahájení disciplinárního řízení  12.6.2017 

Ve smyslu § 89 „Zahájení disciplinárního řízení“ zahájila Disciplinární komise Libereckého 

KFS  disciplinární řízení členy s FAČR: 

 

Škvor Martin 84120527 2016510A3E040  Mšeno B 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 19´-1. ŽK-NCH-zmaření slibně se rozvíjející 
akce soupeře držením za tělo. 70´-2.ŽK-ČK-NCH-bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč, 
soupeř utkání dohrál. 

 

Mokrý Daniel 99100209 2016510D1B0501  Višňová 

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké vražení ramenem do zad soupeře v 
přerušené hře. Hráč spořádaně odešel do kabin. 

 

Michálek Ondřej 00090455 2016510D1B0501  Višňová 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK - bezohledné podražení soupeře ze 
strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽK - projev nespokojenosti - kritika HR v přerušené hře bez 
hanlivých výrazů " To si děláš srandu, co to bylo za faul". 

 

Oberreiter Lukáš 86070390 2016510A2A2502  Stráž n.N. 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 36.min 1ŽK NCH - úmyslné zakopnutí míče v 
přerušené hře. V 61.min 2.ŽK+ČK NCH - podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 

 

Pojsl Jiří 88030260 2016510A2A2501  Kr. Studánka 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Nesportovní chování- bezohledné kopnutí 
soupeře při skluzu ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. ( protihráč utkání dohrál bez zranění ) 1.ŽK - 
85. minuta - Nesportovní chování - Strčení malé intenzity do ramene v přerušené hře. (Protihráč utkání dohrál) . 
Vyloučený hráč odešel spořádaně z hrací plochy. 

 

 

Mgr. Michal Tandler v. r.                                 Jan Konig  v.r. 

Předseda DK                           Sekretář DK 

    

    



      

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

    


